- Perubahan APBD tahun anggaran 2025, untuk anggaran pendapatan 

semula sebesar Rp2.879.683.239.000,00 (dua triliun delapan ratus tujuh 
puluh sembilan miliar enam ratus delapan puluh tiga juta dua ratus tiga 
puluh sembilan ribu rupiah) bertambah sebesar Rp188.284.920.305,00 
(seratus delapan puluh delapan miliar dua ratus delapan puluh empat juta 
sembilan ratus dua puluh ribu tiga ratus lima rupiah) sehingga menjadi 
Rp3.067.968.159.305,00 (tiga triliun enam puluh tujuh miliar sembilan 
ratus enam puluh delapan juta seratus lima puluh sembilan ribu tiga ratus 
lima rupiah) . 

CATATAN : - Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan , 26 Agustus